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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Zakup i sukcesywng dostawg sprzetu laboratoryjnego j.u.”

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania zadane do wyzej wymienionego postepowania.

Pytanie nr 1 — wzér umowy §2 pkt 2 — Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 2 pkt 2
sformutowania, iz ,,Zamawiajacy bedzie skladal zamdéwienia wedlug biezgcych potrzeb, przy czym wartosé
zamoOwienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 200,00 zt netto™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ § 2 ust. 2 poprzez dodanie pkt 2.1 o nastepujacej tresci:

2. Zlozone zamowienie Wykonawca zrealizuje w terminie do 5 dni roboczych, liczgc od dnia otrzymania
zamowienia wystanego przez Zamawiajgcego na adres e-mail: ......................c.cc. e oo oo W przypadku
sytuacji pilnych, zlozone zamowienie Wykonawca zrealizuje w terminie do 48 godzin w dni robocze.

2.1 Zamawiajgcy bedzie skladal zamodwienia wedlug biezgcych potrzeb, przy czvm wartosé zamdwienia
Jednostkowego nie bedzie mniejsza niz 200,00 zI netto.

Pytanie nr 2 — wzér umowy §3 pkt 2 — Zwracamy si¢ z prosba o dopisanie do paragrafu sformutowania o
ile dotyczy: ,.Produkty objete stawka 23% podatku VAT tj. pozycje nr. 15, 17, 37, 38, 44 nie speniaja
definicji wyrobu medycznego okreslonej w Ustawie z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych i dlatego
tez nie zostaly przez ich wytworcow zakwalifikowane jako wyroby medyczne. Dla tych produktéw nie
istnieje obowigzek posiadania deklaracji zgodnosci oraz dokumentéw rejestrowych (zgloszen, wpisow,
powiadomien) do URPLWMIiPB”. W przypadku negatywnej odpowiedzi nie mozliwe bedzie zloZenie
waznej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ § 3 ust. 2 poprzez dodanie pkt 2.1 o nastepujacej tresci:

3. Produkty dostarczane do Zamawiajgcego bedqg posiadaly swiadectwa rejestracji, atesty producenta, ze sq
oznaczone zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i spelniajq wszelkie normy stawiane przez polskie
prawo w tym zakresie.

3.1 produkty objete stawkq 23% podatku VAT wymienione w pozycjach numer 15, 17, 37, 38, 44 nie
spetniajg definicji wyrobu medycznego okreslonej w Ustawie z dnia 20 maja 2010r o wyrobach
medyczrych i dlatego tez nie zostaly przez ich wytworcow zakwalifikowane jako wyroby medyczne.
Dla tych produktow nie istnieje obowigzek posiadania deklaracji zgodnosci oraz dokumentow
rejestrowych (zgloszen, wpisow, powiadomien) do URPLWMiPB.

Pytanie nr 3 — wzor umowy §6 ust 1 pkt 1.2 — Zwracamy si¢ z prosbg o zmniejszenie wysokosci kary za

opo6znienie dostawy z ,,5%" na ,,1%? /;rl/
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Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ §6 ust 1 pkt 1.2 ktory otrzymuje nast¢gpujgce brzmienie:

1.2 za opdznienie kazdej sukcesywnej dostawy w stosunku do terminu okreslonego w § 2 ust. 2 Wvkonawca
zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng w wysokosci 3% wartosci brutto niezrealizowanej dostawy za
kazdy dzien opoznienia.
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